

Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki Ferie z wyobraźnią

Jeśli twoja pociecha spędza ferie w mieście – zapraszamy do Dworku Białoprądnickiego, tutaj na pewno nie będzie się nudzić. Po hasłem „Wyobraźnia jest od tego by bawiła na całego” przygotowaliśmy bogaty program zimowego odpoczynku dla dzieci w wieku 7 – 12 lat.

Warsztaty muzyczne, plastyczne, gry, zabawy oraz wycieczki – to wszystko czeka na dzieci podczas ferii zimowych w Dworku. Zajęcia będą prowadzone pod okiem doświadczonych instruktorów i animatorów.

Sala w której będą odbywały się zajęcia zamieni się w odlotową Krainę Czarów. Zaprojektuje ją sama młodzież wykonując m.in. Magiczną Szafę, Tajemne Wrota, Sekretny Las, Króliczą Norę.

Oprócz tego na uczestników czeka mnóstwo innych zajęć a wśród nich: warsztaty teatralne z lalką i maską, warsztaty podróżnicze - „Chińskie wynalazki”, warsztaty edukacyjne z przyrody i botaniki, zajęcia taneczne, zajęcia plastyczne, origami, seanse filmowe, zajęcia muzyczne, relaks z książką. Ponadto gra terenowa „Zaczarowany Labirynt”, zajęcia z instrumentem Yamaha PSR pod hasłem „DJ maks w natarciu, czyli kręcimy gałkami na maksa”, „Fabryka Hitów” tj. produkowanie przeboju Akcji Zima oraz quiz o bohaterach książek J. Rowling pn. „Czy na pewno znasz Harry’ego Pottera”?

Termin:

18 – 29 stycznia
godz. 8.00 - 16.00

Zapisy:

Od 15 grudnia w kasie Dworku Białoprądnickiego (ul. Papiernicza 2, Oficyna Zachodnia).

Liczba miejsc ograniczona.

Koszt:

150 zł/tydzień
Możliwość wykupienia obiadów: 10 zł/drugie danie.

Miejsce:

Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki
Zajazd Kościuszkowski
ul. Białoprądnicka 3

Klub Kultury Mydlniki Retro Ferie

Zapraszamy na ferie w stylu retro! Dzieci poznają zabawy swoich rodziców, nieme bajki, retro kino i retro fotografie. Przeżyją przygodę z teatrem lalkowym, tworząc kukiełki i pacynki. Przed nimi także wycieczki do Cieszyna, zwiedzanie Kopalni Guido w Zabrze oraz Radiostacji w Gliwicach.

We wszystkie dni zapewniamy opiekę oraz zajęcia w formie gier i zabaw od 8.00 do 16.00 /poza wycieczkami – do 17.30 i 18.00/.

Zapisy do 15 stycznia 2016.

Informacje o kosztach oraz zapisy na zajęcia:

tel. 12 637 97 12 lub 533 356 008

e-mail: zapisy.mydlniki(at)dworek.eu

Klub Kultury Paleta

Halo, tu igloo

Zimowe warsztaty artystyczno-edukacyjne dla dzieci - cykl spotkań w oparciu o cywilizacje i kultury północy.

W programie m.in.:

Pod niebem polarnej zorzy – warsztat multimedialno – plastyczny,

Przewodnik Małego Podróżnika – warsztat edukacyjny/kulturoznawczy,

Spotkanie z biologiem polarnym, dr Mają Lisowską – warsztat przyrodniczo-edukacyjny,

Wyjścia do kina oraz przestrzeń gier i zabaw – Igloo Pracownia.

Cennik: 75.00 PLN- karnet pięciodniowy (od poniedziałku do piątku).

W miarę wolnych miejsc możliwe jest wykupienie pojedynczych warsztatów w cenie 15.00 PLN.

Zapisy : Klub Kultury Paleta, ul. Wrocławska 91, w godzinach 15.00 – 19.00 od poniedziałku do piątku. Ilość miejsc ograniczona.

Prosimy rodziców/opiekunów prawnych dzieci o zapoznanie się z warunkami uczestnictwa i wypełnienie karty uczestnika.

Warsztaty dofinansowane są z dotacji Rady Dzielnicy V Krowodrza.

Klub Kultury Przegorzały

Wasze dzieci pozostają na ferie w mieście? Akcja Zima w Klubie kultury Przegorzały to wspólna propozycja na spędzenie zimowego wypoczynku.

W programie jak co roku kreatywne i rozwijające tematyczne warsztaty plastyczne, filmowe, gry i zabawy, wycieczki dla różnych grup wiekowych. Dla młodszych dzieci Smogsmok, dla dzieci starszych Wytwórnie filmowa, dla wszystkich Maraton Plastyczny a dla Seniorów kurs Krok po kroku malarstwo olejne.

W czasie Akcji Zima w naszym klubie obowiązuje strefa of-line. Prosimy rodziców o nie dawanie dzieciom żadnych urządzeń elektronicznych.

Oferujemy opiekę od 8:00 do 17:00

zapisy i wpłaty do dnia 15 stycznia 2016

Ilość miejsc ograniczona, obowiązuje kolejność zgłoszeń.

Warsztaty dla dzieci 7-10 lat – Smogsmok

Podczas dwóch tygodni ferii stycznia będziemy bawić się w tworzenie przedstawienia teatralnego o współczesnym smoku wawelskim atakującym nasze miasto, czyli Smogsmoku, ozdobiemy maski będące naszą bronią na Smogsmoka, przygotujemy lalki oraz scenografię, udźwiękowimy i nagramy nasze przedstawienie,.

Terminy 18-22 i 25-29 stycznia

Koszt **20, 00 zł/dzień**+ew. obiad 10 zł

Warsztaty filmowe dla dzieci 10-14 lat – Wytwórnia filmowa

Warsztaty filmowe z nauką montażu etiud filmowych na temat współczesnego smoka wawelskiego atakującego nasze miasto- smogu.

godziny: 10:00-13:00

Terminy 16-27 luty

Koszt **20, 00 zł/dzień** +ew. obiad 10 zł

Maraton Plastyczny – 2-godzinne warsztaty; tematem będzie „**Zimowa rzeźba**” z gliny poniedziałek, wtorek i środa w pierwszym i drugim tygodniu ferii

Koszt 20, 00 zł/dzień +ew. obiad 10 zł

Krok po kroku malarstwo olejne kurs dla seniorów z nauką malarstwa farbami olejnymi na płótnie, czyli podobrazie malarskim. Dzięki tworzeniu każdy senior może wyrazić siebie, zniwelować stres, zapomnieć o szarości dnia codziennego.

terminy: 16.01, 23.01 i 30.01.2016

godziny: 10:00-13:00

cena: 50,00 zł/zajęcia

Klub Kultury Chelm

Pędzel i patelnia

Zajęcia odbywają się od 18 do 29 stycznia, w godzinach od 9 do 15.00. Klub otwarty od 8:00 do 16:00. Najmłodszych czeka spacer po krakowskich muzeach, warsztaty plastyczne, muzyczne i teatralne, a nawet piknik na Karaibach. Realizacja tematów dnia może ulec zmianie w zależności od ilości i wieku uczestników i warunków pogodowych.

Odpłatność za zajęcia – 20 zł dziennie, płatne z góry za tydzień – obejmuje opiekę, bilety wstępu do wizytowanych instytucji i napoje.

Możliwość wykupienia obiadów: 10 zł.

Uczestnicy zobowiązani są do przynoszenia obuwia na zmianę i zaopatrzenia się w bilety MPK.

Informacje i zapisy:

ul. Chelmska 16, Kraków

tel.: 12 425 24 93, 533 356 006

chelm@dworek.eu